
Swoszowicka Pi ątka

2 Bieg Swoszowicki

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Srowarzyszenie Biegaczy ITMBW Kraków

Termin: 25.05.2014

Miejsce: Kraków-Swoszowice

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

WOŹNIAK JAKUB POL 00:15:36GIELNIÓW 90 00:15:35AZS AGH KRAKÓW6321 00:04:12 00:08:21 00:12:33M1/1 STUD/1

ŻĄDŁO JACEK 00:15:46MIELEC 91 00:15:46LKS STAL MIELEC6112 00:04:12 00:08:26 00:12:41M1/2

RUDZIŃSKI JACEK POL 00:16:25KOCMYRZÓW 84 00:16:246563 00:04:19 00:08:40 00:13:09M1/3

SIEPRAWSKI JAKUB POL 00:17:55WOLA 96 00:17:54SKAWINA BIEGA5634 00:04:25 00:09:17 00:14:16M1/4 STUD/2

STANISZEWSKI ARTUR POL 00:18:13KRAKÓW 70 00:18:12KRAKÓW AIRPORT RUNNING TEAM MAT5415 00:04:51 00:09:50 00:14:48M1/5

AGIEJCZYK WOJCIECH POL 00:18:15KRAKÓW 85 00:18:14AGH KRAKÓW6336 00:04:29 00:09:14 00:14:40M1/6

ZIELONKA ROBERT POL 00:18:15CHRZANÓW 73 00:18:15MOTOMASTER5717 00:04:35 00:09:29 00:14:40M1/7

ULIDOWSKI ANDRZEJ POL 00:18:34KRAKÓW 71 00:18:346058 00:04:38 00:09:39 00:14:52M1/8 MS/1

OPRYSZEK BOGUSŁAW POL 00:19:03KRAKÓW 68 00:19:03ITMBW KRAKÓW5909 00:04:49 00:09:52 00:15:11M1/9

JAKUBIŃSKI JAKUB POL 00:19:17KRAKÓW 82 00:19:1457810 00:04:57 00:10:06 00:15:23M1/10

KELLER DARIUSZ POL 00:19:30KRAKÓW 89 00:19:2953011 00:04:50 00:10:09 00:15:39M1/11

BUL DOMINIK POL 00:19:30KRAKÓW 82 00:19:28PDK61512 00:04:48 00:10:02 00:15:34M1/12

JEWUŁA MARIUSZ POL 00:19:49KRAKÓW 71 00:19:48HOSTEL JUVEWIA62113 00:04:59 00:10:17 00:15:51M1/13

KOŁODZIEJCZYK JERZY POL 00:19:56KRAKÓW 58 00:19:55SAPNUR SP. Z O.O.57414 00:05:02 00:10:26 00:16:04M1/14

SIKORA PAWEŁ POL 00:20:0091 00:19:5961815 00:04:50 00:10:08 00:15:41M1/15 STUD/3

TARGOSZ MICHAŁ POL 00:20:13KRAKÓW 80 00:20:13ITMBW KRAKÓW59216 00:04:59 00:10:26 00:16:05M1/16

KISIAŁA FILIP POL 00:20:40SKOCZÓW 79 00:20:37BIALI KENIJCZYCY52117 00:05:16 00:10:47 00:16:38M1/17

SUŁOWICZ PAWEŁ POL 00:20:41KRAKÓW 82 00:20:3651818 00:05:11 00:10:40 00:16:32M1/18

GAWRON PIOTR POL 00:20:44JAWORZNO 82 00:20:3650619 00:05:43 00:11:12 00:16:48M1/19

KRZAK JAKUB POL 00:20:54KRAKÓW 86 00:20:50ELITA60820 00:05:45 00:11:21 00:16:55M1/20

URBANIK DAMIAN POL 00:20:58KRAKÓW 90 00:20:57LIDER CLUB64921 00:04:48 00:10:19 00:16:40M1/21 MS/2

JEZIOROWSKI MICHAŁ POL 00:21:01CZĘSTOCHOWA 91 00:20:59ELITA65822 00:05:52 00:11:21 00:16:56M1/22

GÓRAL GRZEGORZ POL 00:21:03KRAKÓW 84 00:20:5959723 00:05:31 00:11:14 00:17:02M1/23 MS/3

STARZYŃSKI TOMASZ POL 00:21:06KRAKÓW 68 00:21:06KRAKÓW AIRPORT - RUNNING TEAM MAT53624 00:05:15 00:10:58 00:16:55M1/24

GARA ŁUKASZ POL 00:21:17KRAKÓW 80 00:21:1659525 00:05:23 00:11:01 00:16:59M1/25 MS/4

WRONA BARTŁOMIEJ POL 00:21:19WRZĄSOWICE 91 00:21:1664326 00:05:21 00:11:08 00:17:08M1/26

HOŁÓWKA SŁAWOMIR POL 00:21:20KRAKÓW 73 00:21:18LIDER CLUB59827 00:05:30 00:11:19 00:17:09M1/27 MS/5

STOLARCZYK REMIGIUSZ POL 00:21:26JAWORZNO 82 00:21:1961728 00:05:42 00:11:17 00:17:11M1/28

CHMIEL MATEUSZ POL 00:21:30GRODZISKO 94 00:21:2857929 00:05:20 00:11:15 00:17:16M1/29 STUD/4
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PILCH MAREK POL 00:21:32KRAKÓW 54 00:21:32BIEGAMBOLUBIĘ KRAKÓW57330 00:05:35 00:11:21 00:17:14Sen/1

CHMIEL EDMUND POL 00:21:43KRAKÓW 76 00:21:3952831 00:05:27 00:11:16 00:17:24M1/30

MIGAS MACIEJ POL 00:21:56KRAKÓW 95 00:21:5354832 00:05:37 00:11:36 00:17:45M1/31

SALA PAWEŁ POL 00:22:0280 00:22:01LIDER KLUB63933 00:05:20 00:11:15 00:17:41M1/32

AUGUSTYŃSKI SYLWESTER POL 00:22:04KRAKÓW 81 00:21:55BIEGNĘ, ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ51434 00:05:53 00:11:40 00:17:36M1/33

SKIBICKI KRZYSZTOF POL 00:22:08OŚWIĘCIM 70 00:21:59DAMYRADE55135 00:06:20 00:12:06 00:18:03M1/34

ZABIELSKA KATARZYNA POL 00:22:10KRAKÓW 88 00:22:0758536 00:05:46 00:11:45 00:17:50K1/1

JURCZENKO MARCIN POL 00:22:10KRAKÓW 76 00:22:08AZS AWF KRAKÓW MASTERS53537 00:05:37 00:11:35 00:17:56M1/35

KROCHMAL DAMIAN POL 00:22:20KRAKÓW - 90 00:22:1855438 00:05:28 00:11:22 00:17:46M1/36 MS/6  STUD/5

LECH JUDYTA POL 00:22:21KRAKÓW 94 00:22:1758439 00:06:00 00:11:50 00:17:49K1/2 STUD/6

FLOREK MICHAŁ POL 00:22:34KRAKÓW 84 00:22:32JW 277152340 00:06:24 00:12:23 00:18:26M1/37 STUD/7

MAGNASKI PIOTR POL 00:22:42KRAKÓW 98 00:22:39ELITA62741 00:06:22 00:12:19 00:18:27M1/38

WOJCIESZEK DAMIAN POL 00:22:53SZYDŁOWIEC 93 00:22:48ITMBW KRAKÓW51342 00:05:59 00:12:07 00:18:31M1/39 STUD/8

BIAŁEK PIOTR POL 00:22:54KRAKÓW 80 00:22:5259643 00:05:31 00:11:48 00:18:35M1/40

NOWAK MONIKA POL 00:22:54KRAKÓW 79 00:22:53KRAKÓW AIRPORT RUNNING TEAM MAT54244 00:05:55 00:12:06 00:18:29K1/3

KMIECIK PAWEŁ POL 00:22:55KRAKÓW 77 00:22:5250145 00:06:11 00:12:15 00:18:38M1/41

KONIK JAROSŁAW POL 00:23:06KRAKÓW 74 00:22:57BBL KRAKÓW61346 00:06:46 00:12:58 00:19:04M1/42

KWIATKOWSKI JAKUB POL 00:23:10KRAKÓW 83 00:23:10AZS AWF KRAKÓW MASTERS62447 00:05:46 00:11:58 00:18:37M1/43

KOCIOŁEK WITOLD POL 00:23:11KRAKÓW 75 00:23:06KS ORZEŁ PW60348 00:06:02 00:12:14 00:18:41M1/44

KOZUB KONRAD POL 00:23:15PŁAZA 91 00:23:07ELITA ELITARNI54449 00:05:59 00:12:06 00:18:28M1/45 STUD/9

KONIECZNY ANNA POL 00:23:21KRAKÓW 85 00:23:1655950 00:06:01 00:12:09 00:18:41K1/4

BATKO MARCIN POL 00:23:25KRAKÓW 76 00:23:19CRAZY DRAGONS60251 00:06:05 00:12:10 00:18:39M1/46

LANY PATRYK POL 00:23:31DRWINIA 00 00:23:2363552 00:06:46 00:13:03 00:19:30

PLESIŃSKI PATRYK POL 00:23:36KRAKÓW 96 00:23:30REPREZENTANT KLUBU58853 00:05:35 00:11:12 00:19:10M1/47

USYDUS BARTŁOMIEJ POL 00:23:42GOLKOWICE 76 00:23:38GL TEAM56454 00:06:09 00:12:31 00:19:03M1/48

TEKIELI SEBASTIAN POL 00:23:43KRAKÓW 84 00:23:3864255 00:05:52 00:12:07 00:18:48M1/49

BŁASZCZYK MARIUSZ POL 00:23:56KRAKÓW 74 00:23:5262056 00:06:23 00:12:49 00:19:27M1/50

MŁYNARCZYK KAMIL POL 00:23:59DRWINIA 98 00:23:51DYSTANS63457 00:06:46 00:13:03 00:19:32M1/51

LASKOWSKI ANDRZEJ POL 00:24:00KRAKÓW 73 00:23:5658758 00:06:26 00:12:41 00:19:22M1/52

URBANIAK RAFAŁ POL 00:24:13KRAKÓW 75 00:24:08ZARDZEWIALI60059 00:05:57 00:12:18 00:19:14M1/53 MS/7

POKUTA JAKUB POL 00:24:16KRAKÓW 98 00:24:13ELITA61660 00:06:25 00:12:44 00:19:15M1/54

MARASEK ANTONI POL 00:24:22KRAKÓW 88 00:24:1956661 00:06:06 00:12:16 00:19:17M1/55

NAZIM TADEUSZ POL 00:24:38SKAWINA 48 00:24:34NIE53462 00:06:20 00:13:01 00:19:54Sen/2

PIATEK STANISŁAW POL 00:24:41KRAKÓW 58 00:24:3965763 00:06:20 00:13:03 00:19:56M1/56

KAMIENIARZ JAN POL 00:24:46KRAKÓW 54 00:24:36BBL KRAKÓW55064 00:06:48 00:13:23 00:20:06Sen/3

BUDEK MAŁGORZATA POL 00:24:50KRAKÓW 98 00:24:49ELITA60965 00:06:22 00:12:49 00:19:27K1/5

ŁACKO AGATA POL 00:24:52RZESZÓW 83 00:24:4351166 00:06:44 00:13:18 00:20:01K1/6

SPIRYTULSKA AGATA POL 00:24:53MODLNICA 69 00:24:47GRUPA JANKI52967 00:06:27 00:13:12 00:20:09K1/7

MICHALIK RAFAŁ POL 00:24:59KRAKÓW 96 00:24:5651568 00:05:51 00:11:37 00:20:33M1/57 STUD/10

WARDĘGA SYLWIA POL 00:25:22KRAKÓW 93 00:25:2056069 00:06:06 00:12:51 00:19:56K1/8 STUD/11
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WŁOSIŃSKI PRZEMYSŁAW POL 00:25:26ŁAZANY 94 00:25:2153770 00:06:21 00:13:02 00:20:17M1/58

BYDOŃ AGNIESZKA POL 00:25:27KOKOTÓW 77 00:25:2661471 00:06:40 00:13:28 00:20:26K1/9

NOWACKI PAWEŁ POL 00:25:34KRAKÓW 55 00:25:28MULTI SPORT HASKI54372 00:06:40 00:13:36 00:20:40M1/59

CZEREMUGA HANNA POL 00:25:38KRAKOW 74 00:25:3258073 00:06:45 00:13:32 00:20:35K1/10

MAJEWSKI ŁUKASZ POL 00:25:46KRAKÓW 81 00:25:41ITMBW KRAKÓW51674 00:06:32 00:13:35 00:20:48M1/60

CHMIEL MARCIN POL 00:25:47WRZĄSOWICE 79 00:25:4056275 00:06:42 00:13:32 00:20:47M1/61

BABIAK KRZYSZTOF POL 00:25:47KRAKÓW 75 00:25:4255276 00:06:00 00:12:55 00:20:19M1/62

SYROWIECKA JOANNA POL 00:25:5293 00:25:5161977 00:06:23 00:13:20 00:20:41K1/11 STUD/12

SROKA KRZYSZTOF POL 00:26:03KRAKÓW 62 00:25:59AMATOR60478 00:06:13 00:13:20 00:20:48M1/63

GAŁUSZKA MARIA POL 00:26:04PORĄBKA 94 00:25:59ITMBW KRAKÓW63679 00:06:54 00:13:46 00:21:01K1/12 STUD/13

SĘK MAREK POL 00:26:12KRAKÓW 79 00:26:0558180 00:06:43 00:13:29 00:20:51M1/64

MIERZWA MARCIN POL 00:26:36KRAKÓW 74 00:26:3261281 00:06:42 00:13:55 00:21:24M1/65 MS/8

SUŁOWICZ EWELINA POL 00:26:38KRAKÓW 85 00:26:3351782 00:06:47 00:13:59 00:21:25K1/13

WOGÓRKA NATALIA POL 00:26:42KRAKÓW 89 00:26:3750383 00:06:58 00:14:08 00:21:34K1/14

PARTYKA BOŻENA POL 00:26:55JAWORZNO 81 00:26:4854684 00:06:45 00:13:58 00:21:24K1/15

SPIRYTULSKA ALICJA POL 00:26:56MODLNICA 99 00:26:53ELITA DANCE CENTER63185 00:07:17 00:14:18 00:21:44K1/16

HODUR JACEK POL 00:27:01LIBIĄŻ 73 00:26:52DAMYRADE57086 00:07:21 00:14:24 00:21:50M1/66

KUCIŃSKA ANGELIKA POL 00:27:15ŚWIĄTNIKI GÓRNE 89 00:27:1450787 00:06:24 00:13:47 00:21:47K1/17 STUD/14

KALETA MAGDALENA POL 00:27:18KRAKÓW 86 00:27:1360188 00:06:56 00:14:08 00:21:55K1/18 MS/9

BUDEK BARTŁOMIEJ POL 00:27:18KRAKÓW 84 00:27:1259989 00:05:58 00:12:51 00:21:55M1/67 MS/10

KUCIŃSKA WIOLETTA POL 00:27:21ŚWIĄTNIKI GÓRNE 93 00:27:19OSTATNI NA MECIE51290 00:06:18 00:13:51 00:21:48K1/19 STUD/15

MAZUR GABRIELA POL 00:27:36KRAKÓW 86 00:27:25DRUŻYNA 20558291 00:07:04 00:14:34 00:22:37K1/20 STUD/16

KAŁUŻNA JOANNA POL 00:27:57KRAKÓW 99 00:27:52WLKS KRAKUS59492 00:06:19 00:14:13 00:22:25K1/21 WLKS/1

MISIARZ JÓZEF POL 00:28:00KRAKÓW 57 00:27:5658993 00:07:34 00:15:14 00:23:06M1/68

MALEWSKI ZYGMUNT POL 00:28:04BOCHNIA 40 00:28:0455394 00:07:03 00:14:38 00:22:26Sen/4

RYBKA SEBASTIAN POL 00:28:33KRAKÓW 98 00:28:22BIEGAM BO LUBIĘ KRAKÓW51995 00:08:03 00:15:39 00:23:20M1/69

F-K JOANNA POL 00:28:42KRAKÓW 76 00:28:30TAJNA GRUPA BIEGOWA63096 00:08:10 00:15:37 00:23:12K1/22

KARPIŃSKI ZDZISŁAW POL 00:28:44KRAKÓW 42 00:28:31WITAR TARNOBRZEG52297 00:07:35 00:15:04 00:23:01Sen/5

SUSZCZYŃSKA BOŻENA POL 00:28:53KRAKÓW 63 00:28:42BBL KRAKÓW54998 00:07:32 00:15:13 00:23:18K1/23

GREC RUDOLF POL 00:29:06KRAKÓW 51 00:28:5554099 00:07:32 00:15:13 00:23:21Sen/6

BEDNARSKI SZYMON POL 00:29:16KRAKÓW 95 00:29:12641100 00:06:07 00:14:35 00:23:56M1/70 MS/11

PARTYKA JAKUB POL 00:29:41JAWORZNO 81 00:29:33547101 00:07:26 00:15:06 00:23:54M1/71

GŁODZIK WOJCIECH POL 00:29:45KRAKÓW 71 00:29:42629102 00:07:20 00:15:36 00:24:10M1/72

CHMIEL KINGA POL 00:29:55WRZĄSOWICE 78 00:29:49561103 00:07:08 00:15:36 00:24:18K1/24

ANTOSZ MONIKA POL 00:29:57KRAKÓW 73 00:29:45BBL KRAKÓW577104 00:08:36 00:16:41 00:24:45K1/25

STRZAŁA MICHAŁ POL 00:30:06KRAKÓW 88 00:30:04508105 00:06:41 00:15:12 00:24:09M1/73 STUD/17

ŚWIĘTONIOWSKI ARTUR POL 00:30:23KRAKÓW 76 00:30:19623106 00:07:41 00:15:43 00:24:36M1/74 MS/12

MAMRO ZDZISŁAW POL 00:30:26KRAKÓW 46 00:30:20556107 00:07:53 00:16:11 00:24:40Sen/7

POWĄZKA ELŻBIETA POL 00:30:28KRAKÓW 74 00:30:24654108 00:07:23 00:15:33 00:24:14K1/26

BOLSĘGA KRZYSZTOF POL 00:30:35KRAKÓW 68 00:30:25TKKF AZORY558109 00:07:34 00:15:14 00:24:38M1/75
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RAJCA DOROTA POL 00:30:43ŚWIĄTNIKI GÓRNE 85 00:30:41509110 00:07:00 00:15:27 00:24:23K1/27

KOZŁOWSKI JACEK POL 00:30:46KAMIEŃ 68 00:30:38565111 00:08:17 00:16:29 00:24:51M1/76

WYSOCKA DOROTA POL 00:31:0684 00:30:57637112 00:08:09 00:16:17 00:25:01K1/28

WOLSKI WOJCIECH POL 00:31:06ŚWIĄTNIKI GÓRNE 80 00:30:56591113 00:06:56 00:16:21 00:25:07M1/77

TOKOŁA SŁAWOMIR POL 00:31:0898 00:30:59638114 00:08:09 00:16:17 00:25:01M1/78

STANISZEWSKA EWA POL 00:31:12KRAKÓW 64 00:31:01BBL-KRAKÓW610115 00:08:37 00:16:41 00:25:06K1/29

LAMPART MARTA POL 00:31:21RYBNIK 83 00:31:11ITMBW KRAKÓW575116 00:07:45 00:16:16 00:25:16K1/30

BORKOWSKA JOANNA POL 00:31:26KRZEMIANKA 88 00:31:20NIGHT RUNNERS640117 00:07:36 00:16:00 00:25:05K1/31 STUD/18

SŁOTWIŃSKI PATRYK POL 00:31:29KOBIERNICE 78 00:31:19COOL-SLOTY TEAM625118 00:08:29 00:16:49 00:25:30M1/79

BASTA MARIUSZ POL 00:31:30KRAKÓW 77 00:31:29525119 00:07:33 00:16:14 00:25:19M1/80

ZEMKA ANETA POL 00:31:30KRAKÓW 76 00:31:29524120 00:07:34 00:16:15 00:25:19K1/32

SILVA PAULO POL 00:31:3473 00:31:32628121 00:07:30 00:16:20 00:25:29M1/81

SKAWIŃSKA AGATA POL 00:32:41KRAKÓW 86 00:32:30BBL KRAKÓW572122 00:08:38 00:16:55 00:26:02K1/33

JABŁOŃSKA ANNA POL 00:33:13KRAKÓW 90 00:33:12593123 00:07:25 00:15:14 00:27:26K1/34 STUD/19

PUTEK ANNA POL 00:33:29KRAKÓW 85 00:33:29555124 00:07:15 00:16:28 00:26:15K1/35 STUD/20

ZIELIŃSKI MARCIN POL 00:33:47BIERTOWICE 77 00:33:35539125 00:08:02 00:17:36 00:27:14M1/82

ZIELIŃSKA WIRGINIA POL 00:33:47BIERTOWICE 85 00:33:35538126 00:08:10 00:17:36 00:27:15K1/36

KULIKOWSKA KATARZYNA POL 00:34:01KRAKÓW 74 00:33:51COOL-SLOT TEAM626127 00:08:31 00:17:53 00:27:19K1/37

WOJTAS KAMIL POL 00:35:01KRAKÓW 89 00:34:54KKB DYSTANS504128 00:09:24 00:19:15 00:29:06M1/83 STUD/21

MIZIA JOANNA POL 00:35:01KRAKÓW 93 00:34:53DLA KAMILA.586129 00:09:24 00:19:15 00:29:06K1/38

FILIPCZYK PATRYCJA POL 00:35:04KRAKÓW 89 00:35:02568130 00:08:43 00:18:25 00:28:19K1/39

MICHURSKI MACIEJ POL 00:35:05KRAKÓW 89 00:35:02567131 00:08:43 00:18:26 00:28:19M1/84

PIEPRZOWSKA KATARZYNA POL 00:35:49WIELICZKA 77 00:35:41AMATOR545132 00:08:34 00:18:35 00:28:32K1/40

GAZDOWICZ MAGDALENA POL 00:35:50KRAKÓW 89 00:35:45569133 00:08:36 00:18:34 00:28:53K1/41 STUD/22

BUCHALSKA MARTA POL 00:37:27KRAKÓW 84 00:37:16TAJNA GRUPA BIEGOWA502134 00:09:28 00:19:42 00:30:12K1/42 MS/13

PRZEBYTE 2,5 OKRĄŻENIA:
510 ŁACKO ARTUR
648 BĘTKOWSKA IZABELA
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Swoszowicka Pi ątka

2 Bieg Swoszowicki

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Srowarzyszenie Biegaczy ITMBW Kraków

Termin: 25.05.2014

Miejsce: Kraków-Swoszowice

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Open Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

ZABIELSKA KATARZYNA POL 00:22:10KRAKÓW 88 00:22:075851 00:05:46 00:11:45 00:17:50K1/1

LECH JUDYTA POL 00:22:21KRAKÓW 94 00:22:175842 00:06:00 00:11:50 00:17:49K1/2 STUD/1

NOWAK MONIKA POL 00:22:54KRAKÓW 79 00:22:53KRAKÓW AIRPORT RUNNING TEAM MAT5423 00:05:55 00:12:06 00:18:29K1/3

KONIECZNY ANNA POL 00:23:21KRAKÓW 85 00:23:165594 00:06:01 00:12:09 00:18:41K1/4

BUDEK MAŁGORZATA POL 00:24:50KRAKÓW 98 00:24:49ELITA6095 00:06:22 00:12:49 00:19:27K1/5

ŁACKO AGATA POL 00:24:52RZESZÓW 83 00:24:435116 00:06:44 00:13:18 00:20:01K1/6

SPIRYTULSKA AGATA POL 00:24:53MODLNICA 69 00:24:47GRUPA JANKI5297 00:06:27 00:13:12 00:20:09K1/7

WARDĘGA SYLWIA POL 00:25:22KRAKÓW 93 00:25:205608 00:06:06 00:12:51 00:19:56K1/8 STUD/2

BYDOŃ AGNIESZKA POL 00:25:27KOKOTÓW 77 00:25:266149 00:06:40 00:13:28 00:20:26K1/9

CZEREMUGA HANNA POL 00:25:38KRAKOW 74 00:25:3258010 00:06:45 00:13:32 00:20:35K1/10

SYROWIECKA JOANNA POL 00:25:5293 00:25:5161911 00:06:23 00:13:20 00:20:41K1/11 STUD/3

GAŁUSZKA MARIA POL 00:26:04PORĄBKA 94 00:25:59ITMBW KRAKÓW63612 00:06:54 00:13:46 00:21:01K1/12 STUD/4

SUŁOWICZ EWELINA POL 00:26:38KRAKÓW 85 00:26:3351713 00:06:47 00:13:59 00:21:25K1/13

WOGÓRKA NATALIA POL 00:26:42KRAKÓW 89 00:26:3750314 00:06:58 00:14:08 00:21:34K1/14

PARTYKA BOŻENA POL 00:26:55JAWORZNO 81 00:26:4854615 00:06:45 00:13:58 00:21:24K1/15

SPIRYTULSKA ALICJA POL 00:26:56MODLNICA 99 00:26:53ELITA DANCE CENTER63116 00:07:17 00:14:18 00:21:44K1/16

KUCIŃSKA ANGELIKA POL 00:27:15ŚWIĄTNIKI GÓRNE 89 00:27:1450717 00:06:24 00:13:47 00:21:47K1/17 STUD/5

KALETA MAGDALENA POL 00:27:18KRAKÓW 86 00:27:1360118 00:06:56 00:14:08 00:21:55K1/18 MS/1

KUCIŃSKA WIOLETTA POL 00:27:21ŚWIĄTNIKI GÓRNE 93 00:27:19OSTATNI NA MECIE51219 00:06:18 00:13:51 00:21:48K1/19 STUD/6

MAZUR GABRIELA POL 00:27:36KRAKÓW 86 00:27:25DRUŻYNA 20558220 00:07:04 00:14:34 00:22:37K1/20 STUD/7

KAŁUŻNA JOANNA POL 00:27:57KRAKÓW 99 00:27:5259421 00:06:19 00:14:13 00:22:25K1/21

F-K JOANNA POL 00:28:42KRAKÓW 76 00:28:30TAJNA GRUPA BIEGOWA63022 00:08:10 00:15:37 00:23:12K1/22

SUSZCZYŃSKA BOŻENA POL 00:28:53KRAKÓW 63 00:28:42BBL KRAKÓW54923 00:07:32 00:15:13 00:23:18K1/23 WLKS/1

CHMIEL KINGA POL 00:29:55WRZĄSOWICE 78 00:29:4956124 00:07:08 00:15:36 00:24:18K1/24

ANTOSZ MONIKA POL 00:29:57KRAKÓW 73 00:29:45BBL KRAKÓW57725 00:08:36 00:16:41 00:24:45K1/25

POWĄZKA ELŻBIETA POL 00:30:28KRAKÓW 74 00:30:2465426 00:07:23 00:15:33 00:24:14K1/26

RAJCA DOROTA POL 00:30:43ŚWIĄTNIKI GÓRNE 85 00:30:4150927 00:07:00 00:15:27 00:24:23K1/27

WYSOCKA DOROTA POL 00:31:0684 00:30:5763728 00:08:09 00:16:17 00:25:01K1/28

STANISZEWSKA EWA POL 00:31:12KRAKÓW 64 00:31:01BBL-KRAKÓW61029 00:08:37 00:16:41 00:25:06K1/29

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.05.2014 17:07:31



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Open Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

LAMPART MARTA POL 00:31:21RYBNIK 83 00:31:11ITMBW KRAKÓW57530 00:07:45 00:16:16 00:25:16K1/30

BORKOWSKA JOANNA POL 00:31:26KRZEMIANKA 88 00:31:20NIGHT RUNNERS64031 00:07:36 00:16:00 00:25:05K1/31 STUD/8

ZEMKA ANETA POL 00:31:30KRAKÓW 76 00:31:2952432 00:07:34 00:16:15 00:25:19K1/32

SKAWIŃSKA AGATA POL 00:32:41KRAKÓW 86 00:32:30BBL KRAKÓW57233 00:08:38 00:16:55 00:26:02K1/33

JABŁOŃSKA ANNA POL 00:33:13KRAKÓW 90 00:33:1259334 00:07:25 00:15:14 00:27:26K1/34 STUD/9

PUTEK ANNA POL 00:33:29KRAKÓW 85 00:33:2955535 00:07:15 00:16:28 00:26:15K1/35 STUD/10

ZIELIŃSKA WIRGINIA POL 00:33:47BIERTOWICE 85 00:33:3553836 00:08:10 00:17:36 00:27:15K1/36

KULIKOWSKA KATARZYNA POL 00:34:01KRAKÓW 74 00:33:51COOL-SLOT TEAM62637 00:08:31 00:17:53 00:27:19K1/37

MIZIA JOANNA POL 00:35:01KRAKÓW 93 00:34:53DLA KAMILA.58638 00:09:24 00:19:15 00:29:06K1/38

FILIPCZYK PATRYCJA POL 00:35:04KRAKÓW 89 00:35:0256839 00:08:43 00:18:25 00:28:19K1/39

PIEPRZOWSKA KATARZYNA POL 00:35:49WIELICZKA 77 00:35:41AMATOR54540 00:08:34 00:18:35 00:28:32K1/40

GAZDOWICZ MAGDALENA POL 00:35:50KRAKÓW 89 00:35:4556941 00:08:36 00:18:34 00:28:53K1/41 STUD/11

BUCHALSKA MARTA POL 00:37:27KRAKÓW 84 00:37:16TAJNA GRUPA BIEGOWA50242 00:09:28 00:19:42 00:30:12K1/42 MS/2

PRZEBYTE 2,5 OKRĄŻENIA:
510 ŁACKO ARTUR
648 BĘTKOWSKA IZABELA

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.05.2014 17:07:31



K1 15-59 Lat

2 Bieg Swoszowicki

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Srowarzyszenie Biegaczy ITMBW Kraków

Termin: 25.05.2014

Miejsce: Kraków-Swoszowice

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

ZABIELSKA KATARZYNA POL 00:22:10KRAKÓW 88 00:22:075851 00:05:46 00:11:45 00:17:50K1/1

LECH JUDYTA POL 00:22:21KRAKÓW 94 00:22:175842 00:06:00 00:11:50 00:17:49K1/2 STUD/6

NOWAK MONIKA POL 00:22:54KRAKÓW 79 00:22:53KRAKÓW AIRPORT RUNNING TEAM MAT5423 00:05:55 00:12:06 00:18:29K1/3

KONIECZNY ANNA POL 00:23:21KRAKÓW 85 00:23:165594 00:06:01 00:12:09 00:18:41K1/4

BUDEK MAŁGORZATA POL 00:24:50KRAKÓW 98 00:24:49ELITA6095 00:06:22 00:12:49 00:19:27K1/5

ŁACKO AGATA POL 00:24:52RZESZÓW 83 00:24:435116 00:06:44 00:13:18 00:20:01K1/6

SPIRYTULSKA AGATA POL 00:24:53MODLNICA 69 00:24:47GRUPA JANKI5297 00:06:27 00:13:12 00:20:09K1/7

WARDĘGA SYLWIA POL 00:25:22KRAKÓW 93 00:25:205608 00:06:06 00:12:51 00:19:56K1/8 STUD/11

BYDOŃ AGNIESZKA POL 00:25:27KOKOTÓW 77 00:25:266149 00:06:40 00:13:28 00:20:26K1/9

CZEREMUGA HANNA POL 00:25:38KRAKOW 74 00:25:3258010 00:06:45 00:13:32 00:20:35K1/10

SYROWIECKA JOANNA POL 00:25:5293 00:25:5161911 00:06:23 00:13:20 00:20:41K1/11 STUD/12

GAŁUSZKA MARIA POL 00:26:04PORĄBKA 94 00:25:59ITMBW KRAKÓW63612 00:06:54 00:13:46 00:21:01K1/12 STUD/13

SUŁOWICZ EWELINA POL 00:26:38KRAKÓW 85 00:26:3351713 00:06:47 00:13:59 00:21:25K1/13

WOGÓRKA NATALIA POL 00:26:42KRAKÓW 89 00:26:3750314 00:06:58 00:14:08 00:21:34K1/14

PARTYKA BOŻENA POL 00:26:55JAWORZNO 81 00:26:4854615 00:06:45 00:13:58 00:21:24K1/15

SPIRYTULSKA ALICJA POL 00:26:56MODLNICA 99 00:26:53ELITA DANCE CENTER63116 00:07:17 00:14:18 00:21:44K1/16

KUCIŃSKA ANGELIKA POL 00:27:15ŚWIĄTNIKI GÓRNE 89 00:27:1450717 00:06:24 00:13:47 00:21:47K1/17 STUD/14

KALETA MAGDALENA POL 00:27:18KRAKÓW 86 00:27:1360118 00:06:56 00:14:08 00:21:55K1/18 MS/9

KUCIŃSKA WIOLETTA POL 00:27:21ŚWIĄTNIKI GÓRNE 93 00:27:19OSTATNI NA MECIE51219 00:06:18 00:13:51 00:21:48K1/19 STUD/15

MAZUR GABRIELA POL 00:27:36KRAKÓW 86 00:27:25DRUŻYNA 20558220 00:07:04 00:14:34 00:22:37K1/20 STUD/16

KAŁUŻNA JOANNA POL 00:27:57KRAKÓW 99 00:27:5259421 00:06:19 00:14:13 00:22:25K1/21

F-K JOANNA POL 00:28:42KRAKÓW 76 00:28:30TAJNA GRUPA BIEGOWA63022 00:08:10 00:15:37 00:23:12K1/22

SUSZCZYŃSKA BOŻENA POL 00:28:53KRAKÓW 63 00:28:42BBL KRAKÓW54923 00:07:32 00:15:13 00:23:18K1/23 WLKS/1

CHMIEL KINGA POL 00:29:55WRZĄSOWICE 78 00:29:4956124 00:07:08 00:15:36 00:24:18K1/24

ANTOSZ MONIKA POL 00:29:57KRAKÓW 73 00:29:45BBL KRAKÓW57725 00:08:36 00:16:41 00:24:45K1/25

POWĄZKA ELŻBIETA POL 00:30:28KRAKÓW 74 00:30:2465426 00:07:23 00:15:33 00:24:14K1/26

RAJCA DOROTA POL 00:30:43ŚWIĄTNIKI GÓRNE 85 00:30:4150927 00:07:00 00:15:27 00:24:23K1/27

WYSOCKA DOROTA POL 00:31:0684 00:30:5763728 00:08:09 00:16:17 00:25:01K1/28

STANISZEWSKA EWA POL 00:31:12KRAKÓW 64 00:31:01BBL-KRAKÓW61029 00:08:37 00:16:41 00:25:06K1/29

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.05.2014 17:06:26



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

LAMPART MARTA POL 00:31:21RYBNIK 83 00:31:11ITMBW KRAKÓW57530 00:07:45 00:16:16 00:25:16K1/30

BORKOWSKA JOANNA POL 00:31:26KRZEMIANKA 88 00:31:20NIGHT RUNNERS64031 00:07:36 00:16:00 00:25:05K1/31 STUD/18

ZEMKA ANETA POL 00:31:30KRAKÓW 76 00:31:2952432 00:07:34 00:16:15 00:25:19K1/32

SKAWIŃSKA AGATA POL 00:32:41KRAKÓW 86 00:32:30BBL KRAKÓW57233 00:08:38 00:16:55 00:26:02K1/33

JABŁOŃSKA ANNA POL 00:33:13KRAKÓW 90 00:33:1259334 00:07:25 00:15:14 00:27:26K1/34 STUD/19

PUTEK ANNA POL 00:33:29KRAKÓW 85 00:33:2955535 00:07:15 00:16:28 00:26:15K1/35 STUD/20

ZIELIŃSKA WIRGINIA POL 00:33:47BIERTOWICE 85 00:33:3553836 00:08:10 00:17:36 00:27:15K1/36

KULIKOWSKA KATARZYNA POL 00:34:01KRAKÓW 74 00:33:51COOL-SLOT TEAM62637 00:08:31 00:17:53 00:27:19K1/37

MIZIA JOANNA POL 00:35:01KRAKÓW 93 00:34:53DLA KAMILA.58638 00:09:24 00:19:15 00:29:06K1/38

FILIPCZYK PATRYCJA POL 00:35:04KRAKÓW 89 00:35:0256839 00:08:43 00:18:25 00:28:19K1/39

PIEPRZOWSKA KATARZYNA POL 00:35:49WIELICZKA 77 00:35:41AMATOR54540 00:08:34 00:18:35 00:28:32K1/40

GAZDOWICZ MAGDALENA POL 00:35:50KRAKÓW 89 00:35:4556941 00:08:36 00:18:34 00:28:53K1/41 STUD/22

BUCHALSKA MARTA POL 00:37:27KRAKÓW 84 00:37:16TAJNA GRUPA BIEGOWA50242 00:09:28 00:19:42 00:30:12K1/42 MS/13

PRZEBYTE 2,5 OKRĄŻENIA:
510 ŁACKO ARTUR
648 BĘTKOWSKA IZABELA

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.05.2014 17:06:26



M1 15-59 Lat

2 Bieg Swoszowicki

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Srowarzyszenie Biegaczy ITMBW Kraków

Termin: 25.05.2014

Miejsce: Kraków-Swoszowice

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

WOŹNIAK JAKUB POL 00:15:36GIELNIÓW 90 00:15:35AZS AGH KRAKÓW6321 00:04:12 00:08:21 00:12:33M1/1 STUD/1

ŻĄDŁO JACEK 00:15:46MIELEC 91 00:15:46LKS STAL MIELEC6112 00:04:12 00:08:26 00:12:41M1/2

RUDZIŃSKI JACEK POL 00:16:25KOCMYRZÓW 84 00:16:246563 00:04:19 00:08:40 00:13:09M1/3

SIEPRAWSKI JAKUB POL 00:17:55WOLA 96 00:17:54SKAWINA BIEGA5634 00:04:25 00:09:17 00:14:16M1/4 STUD/2

STANISZEWSKI ARTUR POL 00:18:13KRAKÓW 70 00:18:12KRAKÓW AIRPORT RUNNING TEAM MAT5415 00:04:51 00:09:50 00:14:48M1/5

AGIEJCZYK WOJCIECH POL 00:18:15KRAKÓW 85 00:18:14AGH KRAKÓW6336 00:04:29 00:09:14 00:14:40M1/6

ZIELONKA ROBERT POL 00:18:15CHRZANÓW 73 00:18:15MOTOMASTER5717 00:04:35 00:09:29 00:14:40M1/7

ULIDOWSKI ANDRZEJ POL 00:18:34KRAKÓW 71 00:18:346058 00:04:38 00:09:39 00:14:52M1/8 MS/1

OPRYSZEK BOGUSŁAW POL 00:19:03KRAKÓW 68 00:19:03ITMBW KRAKÓW5909 00:04:49 00:09:52 00:15:11M1/9

JAKUBIŃSKI JAKUB POL 00:19:17KRAKÓW 82 00:19:1457810 00:04:57 00:10:06 00:15:23M1/10

KELLER DARIUSZ POL 00:19:30KRAKÓW 89 00:19:2953011 00:04:50 00:10:09 00:15:39M1/11

BUL DOMINIK POL 00:19:30KRAKÓW 82 00:19:28PDK61512 00:04:48 00:10:02 00:15:34M1/12

JEWUŁA MARIUSZ POL 00:19:49KRAKÓW 71 00:19:48HOSTEL JUVEWIA62113 00:04:59 00:10:17 00:15:51M1/13

KOŁODZIEJCZYK JERZY POL 00:19:56KRAKÓW 58 00:19:55SAPNUR SP. Z O.O.57414 00:05:02 00:10:26 00:16:04M1/14

SIKORA PAWEŁ POL 00:20:0091 00:19:5961815 00:04:50 00:10:08 00:15:41M1/15 STUD/3

TARGOSZ MICHAŁ POL 00:20:13KRAKÓW 80 00:20:13ITMBW KRAKÓW59216 00:04:59 00:10:26 00:16:05M1/16

KISIAŁA FILIP POL 00:20:40SKOCZÓW 79 00:20:37BIALI KENIJCZYCY52117 00:05:16 00:10:47 00:16:38M1/17

SUŁOWICZ PAWEŁ POL 00:20:41KRAKÓW 82 00:20:3651818 00:05:11 00:10:40 00:16:32M1/18

GAWRON PIOTR POL 00:20:44JAWORZNO 82 00:20:3650619 00:05:43 00:11:12 00:16:48M1/19

KRZAK JAKUB POL 00:20:54KRAKÓW 86 00:20:50ELITA60820 00:05:45 00:11:21 00:16:55M1/20

URBANIK DAMIAN POL 00:20:58KRAKÓW 90 00:20:57LIDER CLUB64921 00:04:48 00:10:19 00:16:40M1/21 MS/2

JEZIOROWSKI MICHAŁ POL 00:21:01CZĘSTOCHOWA 91 00:20:59ELITA65822 00:05:52 00:11:21 00:16:56M1/22

GÓRAL GRZEGORZ POL 00:21:03KRAKÓW 84 00:20:5959723 00:05:31 00:11:14 00:17:02M1/23 MS/3

STARZYŃSKI TOMASZ POL 00:21:06KRAKÓW 68 00:21:06KRAKÓW AIRPORT - RUNNING TEAM MAT53624 00:05:15 00:10:58 00:16:55M1/24

GARA ŁUKASZ POL 00:21:17KRAKÓW 80 00:21:1659525 00:05:23 00:11:01 00:16:59M1/25 MS/4

WRONA BARTŁOMIEJ POL 00:21:19WRZĄSOWICE 91 00:21:1664326 00:05:21 00:11:08 00:17:08M1/26

HOŁÓWKA SŁAWOMIR POL 00:21:20KRAKÓW 73 00:21:18LIDER CLUB59827 00:05:30 00:11:19 00:17:09M1/27 MS/5

STOLARCZYK REMIGIUSZ POL 00:21:26JAWORZNO 82 00:21:1961728 00:05:42 00:11:17 00:17:11M1/28

CHMIEL MATEUSZ POL 00:21:30GRODZISKO 94 00:21:2857929 00:05:20 00:11:15 00:17:16M1/29 STUD/4

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.05.2014 17:15:38



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name
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Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
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R-k
YoB
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in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
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CHMIEL EDMUND POL 00:21:43KRAKÓW 76 00:21:3952830 00:05:27 00:11:16 00:17:24M1/30

MIGAS MACIEJ POL 00:21:56KRAKÓW 95 00:21:5354831 00:05:37 00:11:36 00:17:45M1/31

SALA PAWEŁ POL 00:22:0280 00:22:01LIDER KLUB63932 00:05:20 00:11:15 00:17:41M1/32

AUGUSTYŃSKI SYLWESTER POL 00:22:04KRAKÓW 81 00:21:55BIEGNĘ, ŻEBY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ51433 00:05:53 00:11:40 00:17:36M1/33

SKIBICKI KRZYSZTOF POL 00:22:08OŚWIĘCIM 70 00:21:59DAMYRADE55134 00:06:20 00:12:06 00:18:03M1/34

JURCZENKO MARCIN POL 00:22:10KRAKÓW 76 00:22:08AZS AWF KRAKÓW MASTERS53535 00:05:37 00:11:35 00:17:56M1/35

KROCHMAL DAMIAN POL 00:22:20KRAKÓW - 90 00:22:1855436 00:05:28 00:11:22 00:17:46M1/36 MS/6  STUD/5

FLOREK MICHAŁ POL 00:22:34KRAKÓW 84 00:22:32JW 277152337 00:06:24 00:12:23 00:18:26M1/37 STUD/7

MAGNASKI PIOTR POL 00:22:42KRAKÓW 98 00:22:39ELITA62738 00:06:22 00:12:19 00:18:27M1/38

WOJCIESZEK DAMIAN POL 00:22:53SZYDŁOWIEC 93 00:22:48ITMBW KRAKÓW51339 00:05:59 00:12:07 00:18:31M1/39 STUD/8

BIAŁEK PIOTR POL 00:22:54KRAKÓW 80 00:22:5259640 00:05:31 00:11:48 00:18:35M1/40

KMIECIK PAWEŁ POL 00:22:55KRAKÓW 77 00:22:5250141 00:06:11 00:12:15 00:18:38M1/41

KONIK JAROSŁAW POL 00:23:06KRAKÓW 74 00:22:57BBL KRAKÓW61342 00:06:46 00:12:58 00:19:04M1/42

KWIATKOWSKI JAKUB POL 00:23:10KRAKÓW 83 00:23:10AZS AWF KRAKÓW MASTERS62443 00:05:46 00:11:58 00:18:37M1/43

KOCIOŁEK WITOLD POL 00:23:11KRAKÓW 75 00:23:06KS ORZEŁ PW60344 00:06:02 00:12:14 00:18:41M1/44

KOZUB KONRAD POL 00:23:15PŁAZA 91 00:23:07ELITA ELITARNI54445 00:05:59 00:12:06 00:18:28M1/45 STUD/9

BATKO MARCIN POL 00:23:25KRAKÓW 76 00:23:19CRAZY DRAGONS60246 00:06:05 00:12:10 00:18:39M1/46

PLESIŃSKI PATRYK POL 00:23:36KRAKÓW 96 00:23:30REPREZENTANT KLUBU58847 00:05:35 00:11:12 00:19:10M1/47

USYDUS BARTŁOMIEJ POL 00:23:42GOLKOWICE 76 00:23:38GL TEAM56448 00:06:09 00:12:31 00:19:03M1/48

TEKIELI SEBASTIAN POL 00:23:43KRAKÓW 84 00:23:3864249 00:05:52 00:12:07 00:18:48M1/49

BŁASZCZYK MARIUSZ POL 00:23:56KRAKÓW 74 00:23:5262050 00:06:23 00:12:49 00:19:27M1/50

MŁYNARCZYK KAMIL POL 00:23:59DRWINIA 98 00:23:51DYSTANS63451 00:06:46 00:13:03 00:19:32M1/51

LASKOWSKI ANDRZEJ POL 00:24:00KRAKÓW 73 00:23:5658752 00:06:26 00:12:41 00:19:22M1/52

URBANIAK RAFAŁ POL 00:24:13KRAKÓW 75 00:24:08ZARDZEWIALI60053 00:05:57 00:12:18 00:19:14M1/53 MS/7

POKUTA JAKUB POL 00:24:16KRAKÓW 98 00:24:13ELITA61654 00:06:25 00:12:44 00:19:15M1/54

MARASEK ANTONI POL 00:24:22KRAKÓW 88 00:24:1956655 00:06:06 00:12:16 00:19:17M1/55

PIATEK STANISŁAW POL 00:24:41KRAKÓW 58 00:24:3965756 00:06:20 00:13:03 00:19:56M1/56

MICHALIK RAFAŁ POL 00:24:59KRAKÓW 96 00:24:5651557 00:05:51 00:11:37 00:20:33M1/57 STUD/10

WŁOSIŃSKI PRZEMYSŁAW POL 00:25:26ŁAZANY 94 00:25:2153758 00:06:21 00:13:02 00:20:17M1/58

NOWACKI PAWEŁ POL 00:25:34KRAKÓW 55 00:25:28MULTI SPORT HASKI54359 00:06:40 00:13:36 00:20:40M1/59

MAJEWSKI ŁUKASZ POL 00:25:46KRAKÓW 81 00:25:41ITMBW KRAKÓW51660 00:06:32 00:13:35 00:20:48M1/60

CHMIEL MARCIN POL 00:25:47WRZĄSOWICE 79 00:25:4056261 00:06:42 00:13:32 00:20:47M1/61

BABIAK KRZYSZTOF POL 00:25:47KRAKÓW 75 00:25:4255262 00:06:00 00:12:55 00:20:19M1/62

SROKA KRZYSZTOF POL 00:26:03KRAKÓW 62 00:25:59AMATOR60463 00:06:13 00:13:20 00:20:48M1/63

SĘK MAREK POL 00:26:12KRAKÓW 79 00:26:0558164 00:06:43 00:13:29 00:20:51M1/64

MIERZWA MARCIN POL 00:26:36KRAKÓW 74 00:26:3261265 00:06:42 00:13:55 00:21:24M1/65 MS/8

HODUR JACEK POL 00:27:01LIBIĄŻ 73 00:26:52DAMYRADE57066 00:07:21 00:14:24 00:21:50M1/66

BUDEK BARTŁOMIEJ POL 00:27:18KRAKÓW 84 00:27:1259967 00:05:58 00:12:51 00:21:55M1/67 MS/10

MISIARZ JÓZEF POL 00:28:00KRAKÓW 57 00:27:5658968 00:07:34 00:15:14 00:23:06M1/68

RYBKA SEBASTIAN POL 00:28:33KRAKÓW 98 00:28:22BIEGAM BO LUBIĘ KRAKÓW51969 00:08:03 00:15:39 00:23:20M1/69

Strona       2
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

BEDNARSKI SZYMON POL 00:29:16KRAKÓW 95 00:29:1264170 00:06:07 00:14:35 00:23:56M1/70 MS/11

PARTYKA JAKUB POL 00:29:41JAWORZNO 81 00:29:3354771 00:07:26 00:15:06 00:23:54M1/71

GŁODZIK WOJCIECH POL 00:29:45KRAKÓW 71 00:29:4262972 00:07:20 00:15:36 00:24:10M1/72

STRZAŁA MICHAŁ POL 00:30:06KRAKÓW 88 00:30:0450873 00:06:41 00:15:12 00:24:09M1/73 STUD/17

ŚWIĘTONIOWSKI ARTUR POL 00:30:23KRAKÓW 76 00:30:1962374 00:07:41 00:15:43 00:24:36M1/74 MS/12

BOLSĘGA KRZYSZTOF POL 00:30:35KRAKÓW 68 00:30:25TKKF AZORY55875 00:07:34 00:15:14 00:24:38M1/75

KOZŁOWSKI JACEK POL 00:30:46KAMIEŃ 68 00:30:3856576 00:08:17 00:16:29 00:24:51M1/76

WOLSKI WOJCIECH POL 00:31:06ŚWIĄTNIKI GÓRNE 80 00:30:5659177 00:06:56 00:16:21 00:25:07M1/77

TOKOŁA SŁAWOMIR POL 00:31:0898 00:30:5963878 00:08:09 00:16:17 00:25:01M1/78

SŁOTWIŃSKI PATRYK POL 00:31:29KOBIERNICE 78 00:31:19COOL-SLOTY TEAM62579 00:08:29 00:16:49 00:25:30M1/79

BASTA MARIUSZ POL 00:31:30KRAKÓW 77 00:31:2952580 00:07:33 00:16:14 00:25:19M1/80

SILVA PAULO POL 00:31:3473 00:31:3262881 00:07:30 00:16:20 00:25:29M1/81

ZIELIŃSKI MARCIN POL 00:33:47BIERTOWICE 77 00:33:3553982 00:08:02 00:17:36 00:27:14M1/82

WOJTAS KAMIL POL 00:35:01KRAKÓW 89 00:34:54KKB DYSTANS50483 00:09:24 00:19:15 00:29:06M1/83 STUD/21

MICHURSKI MACIEJ POL 00:35:05KRAKÓW 89 00:35:0256784 00:08:43 00:18:26 00:28:19M1/84

PRZEBYTE 2,5 OKRĄŻENIA:
510 ŁACKO ARTUR
648 BĘTKOWSKA IZABELA
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Mieszkańcy Swoszowic 5 km

2 Bieg Swoszowicki

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Srowarzyszenie Biegaczy ITMBW Kraków

Termin: 25.05.2014

Miejsce: Kraków-Swoszowice

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

ULIDOWSKI ANDRZEJ POL 00:18:34KRAKÓW 71 00:18:346051 00:04:38 00:09:39 00:14:52M1/9 MS/1

URBANIK DAMIAN POL 00:20:58KRAKÓW 90 00:20:57LIDER CLUB6492 00:04:48 00:10:19 00:16:40M1/22 MS/2

GÓRAL GRZEGORZ POL 00:21:03KRAKÓW 84 00:20:595973 00:05:31 00:11:14 00:17:02M1/24 MS/3

GARA ŁUKASZ POL 00:21:17KRAKÓW 80 00:21:165954 00:05:23 00:11:01 00:16:59M1/26 MS/4

HOŁÓWKA SŁAWOMIR POL 00:21:20KRAKÓW 73 00:21:18LIDER CLUB5985 00:05:30 00:11:19 00:17:09M1/28 MS/5

KROCHMAL DAMIAN POL 00:22:20KRAKÓW - 90 00:22:185546 00:05:28 00:11:22 00:17:46M1/37 MS/6  STUD/5

URBANIAK RAFAŁ POL 00:24:13KRAKÓW 75 00:24:08ZARDZEWIALI6007 00:05:57 00:12:18 00:19:14M1/53 MS/7

MIERZWA MARCIN POL 00:26:36KRAKÓW 74 00:26:326128 00:06:42 00:13:55 00:21:24M1/65 MS/8

KALETA MAGDALENA POL 00:27:18KRAKÓW 86 00:27:136019 00:06:56 00:14:08 00:21:55K1/18 MS/9

BUDEK BARTŁOMIEJ POL 00:27:18KRAKÓW 84 00:27:1259910 00:05:58 00:12:51 00:21:55M1/67 MS/10

BEDNARSKI SZYMON POL 00:29:16KRAKÓW 95 00:29:1264111 00:06:07 00:14:35 00:23:56M1/70 MS/11

ŚWIĘTONIOWSKI ARTUR POL 00:30:23KRAKÓW 76 00:30:1962312 00:07:41 00:15:43 00:24:36M1/74 MS/12

BUCHALSKA MARTA POL 00:37:27KRAKÓW 84 00:37:16TAJNA GRUPA BIEGOWA50213 00:09:28 00:19:42 00:30:12K1/42 MS/13

PRZEBYTE 2,5 OKRĄŻENIA:
510 ŁACKO ARTUR
648 BĘTKOWSKA IZABELA

Strona       1
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Seniorzy 60+ Lat

2 Bieg Swoszowicki

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Srowarzyszenie Biegaczy ITMBW Kraków

Termin: 25.05.2014

Miejsce: Kraków-Swoszowice

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

PILCH MAREK POL 00:21:32KRAKÓW 54 00:21:32BIEGAMBOLUBIĘ KRAKÓW5731 00:05:35 00:11:21 00:17:14Sen/1

NAZIM TADEUSZ POL 00:24:38SKAWINA 48 00:24:34NIE5342 00:06:20 00:13:01 00:19:54Sen/2

KAMIENIARZ JAN POL 00:24:46KRAKÓW 54 00:24:36BBL KRAKÓW5503 00:06:48 00:13:23 00:20:06Sen/3

MALEWSKI ZYGMUNT POL 00:28:04BOCHNIA 40 00:28:045534 00:07:03 00:14:38 00:22:26Sen/4

KARPIŃSKI ZDZISŁAW POL 00:28:44KRAKÓW 42 00:28:31WITAR TARNOBRZEG5225 00:07:35 00:15:04 00:23:01Sen/5

GREC RUDOLF POL 00:29:06KRAKÓW 51 00:28:555406 00:07:32 00:15:13 00:23:21Sen/6

MAMRO ZDZISŁAW POL 00:30:26KRAKÓW 46 00:30:205567 00:07:53 00:16:11 00:24:40Sen/7

PRZEBYTE 2,5 OKRĄŻENIA:
510 ŁACKO ARTUR
648 BĘTKOWSKA IZABELA
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Studenci 5 km

2 Bieg Swoszowicki

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Srowarzyszenie Biegaczy ITMBW Kraków

Termin: 25.05.2014

Miejsce: Kraków-Swoszowice

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

WOŹNIAK JAKUB POL 00:15:36GIELNIÓW 90 00:15:35AZS AGH KRAKÓW6321 00:04:12 00:08:21 00:12:33M1/1 STUD/1

SIEPRAWSKI JAKUB POL 00:17:55WOLA 96 00:17:54SKAWINA BIEGA5632 00:04:25 00:09:17 00:14:16M1/5 STUD/2

SIKORA PAWEŁ POL 00:20:0091 00:19:596183 00:04:50 00:10:08 00:15:41M1/16 STUD/3

CHMIEL MATEUSZ POL 00:21:30GRODZISKO 94 00:21:285794 00:05:20 00:11:15 00:17:16M1/30 STUD/4

KROCHMAL DAMIAN POL 00:22:20KRAKÓW - 90 00:22:185545 00:05:28 00:11:22 00:17:46M1/37 MS/6  STUD/5

LECH JUDYTA POL 00:22:21KRAKÓW 94 00:22:175846 00:06:00 00:11:50 00:17:49K1/2 STUD/6

FLOREK MICHAŁ POL 00:22:34KRAKÓW 84 00:22:32JW 27715237 00:06:24 00:12:23 00:18:26M1/38 STUD/7

WOJCIESZEK DAMIAN POL 00:22:53SZYDŁOWIEC 93 00:22:48ITMBW KRAKÓW5138 00:05:59 00:12:07 00:18:31M1/40 STUD/8

KOZUB KONRAD POL 00:23:15PŁAZA 91 00:23:07ELITA ELITARNI5449 00:05:59 00:12:06 00:18:28M1/46 STUD/9

MICHALIK RAFAŁ POL 00:24:59KRAKÓW 96 00:24:5651510 00:05:51 00:11:37 00:20:33M1/57 STUD/10

WARDĘGA SYLWIA POL 00:25:22KRAKÓW 93 00:25:2056011 00:06:06 00:12:51 00:19:56K1/8 STUD/11

SYROWIECKA JOANNA POL 00:25:5293 00:25:5161912 00:06:23 00:13:20 00:20:41K1/11 STUD/12

GAŁUSZKA MARIA POL 00:26:04PORĄBKA 94 00:25:59ITMBW KRAKÓW63613 00:06:54 00:13:46 00:21:01K1/12 STUD/13

KUCIŃSKA ANGELIKA POL 00:27:15ŚWIĄTNIKI GÓRNE 89 00:27:1450714 00:06:24 00:13:47 00:21:47K1/17 STUD/14

KUCIŃSKA WIOLETTA POL 00:27:21ŚWIĄTNIKI GÓRNE 93 00:27:19OSTATNI NA MECIE51215 00:06:18 00:13:51 00:21:48K1/19 STUD/15

MAZUR GABRIELA POL 00:27:36KRAKÓW 86 00:27:25DRUŻYNA 20558216 00:07:04 00:14:34 00:22:37K1/20 STUD/16

STRZAŁA MICHAŁ POL 00:30:06KRAKÓW 88 00:30:0450817 00:06:41 00:15:12 00:24:09M1/73 STUD/17

BORKOWSKA JOANNA POL 00:31:26KRZEMIANKA 88 00:31:20NIGHT RUNNERS64018 00:07:36 00:16:00 00:25:05K1/31 STUD/18

JABŁOŃSKA ANNA POL 00:33:13KRAKÓW 90 00:33:1259319 00:07:25 00:15:14 00:27:26K1/34 STUD/19

PUTEK ANNA POL 00:33:29KRAKÓW 85 00:33:2955520 00:07:15 00:16:28 00:26:15K1/35 STUD/20

WOJTAS KAMIL POL 00:35:01KRAKÓW 89 00:34:54KKB DYSTANS50421 00:09:24 00:19:15 00:29:06M1/83 STUD/21

GAZDOWICZ MAGDALENA POL 00:35:50KRAKÓW 89 00:35:4556922 00:08:36 00:18:34 00:28:53K1/41 STUD/22

PRZEBYTE 2,5 OKRĄŻENIA:
510 ŁACKO ARTUR
648 BĘTKOWSKA IZABELA
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Zawodnicy WLKS Kraków 5 km

2 Bieg Swoszowicki

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Srowarzyszenie Biegaczy ITMBW Kraków

Termin: 25.05.2014

Miejsce: Kraków-Swoszowice

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KAŁUŻNA JOANNA POL 00:27:57KRAKÓW 99 00:27:52WLKS KRAKUS5941 00:06:19 00:14:13 00:22:25K1/21 WLKS/1
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